SÄND KONTAKTFÖRFRÅGAN
H-balk
Våra förhålade balkar monteras snabbt och är lämpligt för både isolerade och oisolerade tak och
väggar.
Tjockleken och höjden på balken som valts beror på spännviddens längd och belastningar. För att
optimera konstruktionen, använd vårt PurCalc-program.
Tillämpningar:
• Industribyggnader

Tjocklek 1.0–2.5 mm
Typ av profil H-profil
Min. längd 1600 mm
Max. längd 15000 mm
Kvalitetskontroll I enlighet med EN 1090
Material Varmförzinkad stålplåt. Stålkvalitet S350GD+Z275 i
enlighet med EN 10346.
Användningsområden i miljöer med
korrosivitetsklass C2 enligt EN ISO 12944-2.
Toleranser Dimension enligt EN 1090-4, materialtjocklek enligt
EN 10143
Egenskaper
2
Tvärsnittsdata
Typ Tjocklek (mm) H (mm) A (mm) B (mm) C (mm) Vikt (kg/m) Max. längd (m)
LP-H100 1.0 100 100.0 47.0 >=18.0 3.28 10.00
1.2 100 100.0 47.0 >=18.0 3.95 10.00
1.5 100 100.0 47.0 >=18.0 5.00 15.00
2.0 100 100.0 47.0 >=18.0 6.67 15.00
LP-H125 1.0 125 100.0 40.0 >=16.0 3.60 10.00
1.2 125 100.0 40.0 >=16.0 4.32 10.00
1.5 125 100.0 40.0 >=16.0 5.40 15.00
2.0 125 100.0 40.0 >=16.0 7.20 15.00
LP-H150 1.0 150 100.0 45.0 >=16.0 4.00 10.00
1.2 150 100.0 45.0 >=16.0 4.80 10.00
1.5 150 100.0 45.0 >=16.0 6.00 15.00
2.0 150 100.0 45.0 >=16.0 8.00 15.00
LP-H200 1.5 200 120.0 47.0 >=16.0 7.80 14.10
2.0 200 120.0 47.0 >=16.0 10.50 11.43
2.5 200 120.0 47.0 >=16.0 12.75 9.41
LP-H250 1.5 250 120.0 50.0 >=16.0 9.00 12.22
2.0 250 120.0 50.0 >=16.0 12.00 10.00
2.5 250 120.0 50.0 >=16.0 15.08 7.96
3
PurCalc® programvara för dimensionering av lättbalk